
 
 
VSEM ZAINTERESIRANIM PONUDNIKOM  
 
 
 
ZADEVA: DODATNA POJASNILA RAZPISNE DOKUMENTACIJE V OKVIRU JN 
»MATERIAL ZA VARNEJŠE INJICIRANJE«  
 
Spoštovani! 
 
Na podlagi vložene zahteve zainteresiranega ponudnika za dodatno pojasnilo razpisne 
dokumentacije za javno naročilo »Material za varnejše injiciranje« številka JN8672/2010, 
naročnik odgovarja kot sledi: 
 
 
Vprašanje: 
Ali lahko pri obrazcu-7 priložimo kopije potrjenih referenc ostalih naročnikov za zadnja 3 leta? 
 
Odgovor:  
 Lahko.
 

 
 
 

Vprašanje:
SKLOP 6: PLASTIČNI KONTEJNERJI ZA INFEKTIVNE ODPADKE 
Zap.št.1: Zanima nas, če lahko ponudimo plastični kontejner za infektivne odpadke (igle) 0,45l? 
 
Odgovor   
Žal ne, kontejnerji morajo biti po specifikaciji iz RD. 
 
 

 
 

Vprašanje:  
- ker imamo račun odprt pri več bankah vas sprašujemo ali lahko namesto potrdil bank 
priložimo BON 2, ki ravno tako prikazuje podatke ali so bili računi blokirani. 
 
Odgovor:  
Prosimo, da priložite potrdila bank. 
 
 
 
Vprašanje: 
- koliko referenc je potrebnih? Ali je dovolj le predložitev pogodbe ali je potrebno priložiti še 
potrjeno referenčno potrdilo? 
 
Odgovor: 
Reference so ponudnikov lastni seznam blaga ali opravljenih storitev. Lahko je v obliki 
izjav ali v obliki pogodb, računov ipd. Če imate torej pogodbo, ni potrebno priložiti še 
potrjenega referenčnega potrdila. 
 
 



Vprašanje 
Prosim če navedete v kakšni obliki mora biti askorbinska kislina. Ali je v praškasti ali 
kristalinično praškasti formi. 
 
Odgovor: 
Vsekakor v prahu. 
 

 
 

Vprašanje:
Sklop 9: Zap. št. 1 Razkužilo za roke. Kakšno pakiranje želite imeti - 500ml, 1L...? Ponudimo 
tisto pakiranje, ki je najcenejše? 
 
Zap. št. 2 Razkužilo za tla. Ponudimo koncentrat ali ne? Kakšno naj bo pakiranje? Kakšna je 
sestava? 
 
Odgovor: 
Čistilo za talne površine naj bo pakirano v litrski embalaži in naj bo koncentrat. Vsebuje 
naj razkužilo z baktericidnim, fungocidnim in virocidnim delovanjem. 
 
Vprašanje: 
Ali vam pri sklopu 9. Razkužila: Pri zaporedni št. 1. Razkužilo za roke, lahko ponudimo 500 ml 
embalažo, ki je za uporabnika lažje uporabna in vam ceno podamo za 1L razkužila? 
 
Odgovor: 
Lahko je 0,5 litra in cena za liter. 
 
Vprašanje: 
Ali vam pri sklopu 9. Razkužila: Pri zaporedni št. 2. Razkužilo za tla, podamo ceno za delovno 
raztopino ali za koncentrat? V kolikor želite primerljive ponudbe, smo mnenja, da bi bila bolj 
relevantna cena na liter delovne raztopine. 
 
Odgovor: 

 

Pri čistilu za talne površine z razkužilom gre za koncentrat. Uporabnik bo raztopino pripravil v 
skladu z navodili proizvajalca. 
 
 
 
27.9.2010 


